ПРИКАЗ

10.12.2019 ‘ № 1294/ОД

Об утверждении состава ученого
совета факультета журналистики
ТГУ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

В соответствии с п. 2 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета и решением собрания научно-педагогических
работников факультета журналистики Томского государственного университета от
14 ноября 2019 г. об избрании ученого совета факультета журналистики Томского
государственного университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ученого совета факультета журналистики ТГУ:
Мясников Илья Юрьевич декан
Цырфа Анна Федоровна зам. декана по учебной работе
Вершинин Василий Александрович зам. декана по воспитательной работе
Жилякова Наталья Вениаминовна зав. кафедрой теории и практики
журналистики
Байдина Вероника Сергеевна и.о. зав. кафедрой телерадиожурналистики
Азарова Василиса Николаевна ассистент кафедры теории и практики

Безукладникова София Сергеевна
журналистики
ассистент кафедры теории и практики

Каминский Петр Петрович
журналистики
доцент кафедры теории и практики

Кручевская Галина Владимировна
журналистики
доцент кафедры теории и практики

Черепова Татьяна Николаевна
журналистики
доцент кафедры теории и практики

Кушнаревич Елена Владимировна
журналистики
старший преподаватель кафедры
телерадиожурналистики журналистики

Литке Марьяна Викторовна старший преподаватель кафедры
телерадиожурналистики журналистики

Ершова Валентина Евгеньевна старший преподаватель кафедры
телерадиожурналистики

Мясников Юрий Николаевич доцент кафедры новых медиа,
фотожурналистики и медиадизайна

Захаров Сергей Вадимович старший преподаватель кафедры новых
медиа, фотожурналистики и медиадизайна

Морозов Александр Владимирович зав. Фотолабораторией ФЖ
Олейник Оксана Петровна учебный мастер, председатель профбюро

факультета.
2. Утвердить срок полномочий ученого совета факультета журналистики

Т ГУ -5 лет.

И.о. ректора

Г.В. Кручевская
89138078045